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REKTÖRLÜK MAKAMINA

DAĞITIM

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisinin koordinasyonunda gerçekleştirilen Ulusal Staj Programı'na başvuran öğrenci 
sayımız yetersiz düzeydedir. Bu nedenle öğrencilerimize Ulusal Staj Programı ile ilgili yapılan duyuruların genişletilmesi, etkinliklerinin 
arttırılması gerekmektedir. Programa son başvuru tarihi 18 Ocak 2023'tür. Bu doğrultuda Ek'te yer alan veya Kariyer Kapısı 
(cbiko.gov.tr) adresinden temin edilebilecek görseller kullanılarak Üniversitemiz Genel Ağ Sayfasında, ilgili birimlerimizin sayfalarında ve 
Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi (OBİSİS) üzerinde ivedilikle banner, slider ve pop-up'lar oluşturulması  ve bunun yanı sıra Üniversitemiz ile 
bütün birimlerimizin sosyal hesaplarında bu görsellerin paylaşılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

 
Metin Örneği: Değerli öğrencimiz; Binlerce arkadaşın başvurusunu yaptı. Seni de onların arasında görmek istiyoruz. 

Yeteneklerine yenisini ekle ve kariyerine daha sıkı hazırlan. Eğitim alırken deneyim yakalamak için Ulusal Staj Programının sana sunduğu 
olanakları kaçırma, son gün 18 Ocak 2023! Aşağıdaki adımları izle ve kaydını gerçekleştir. Ayrıntılı bilgi için Kariyer Kapısı 
(cbiko.gov.tr) tıklayabilirsin!

Doç.Dr. Mehmet Ali BAHAR

Merkez Müdürü V.

Dağıtım:
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığı
Eczacılık Fakültesi Dekanlığı
Edebiyat Fakültesi Dekanlığı
Eğitim Fakültesi Dekanlığı
Fen Fakültesi Dekanlığı
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığı
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığı
Hukuk Fakültesi Dekanlığı
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı
İlahiyat Fakültesi Dekanlığı
İletişim Fakültesi Dekanlığı
Mimarlık Fakültesi Dekanlığı
Mühendislik Fakültesi Dekanlığı
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığı
Turizm Fakültesi Dekanlığı
Veteriner Fakültesi Dekanlığı
Ziraat Fakültesi Dekanlığı
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Halil Bayraktar Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Genel Sekreterlik Makamına
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